

---

# Bjørnskovs APS

**CVR-nr.: 39212668**

Gjelstensåsen 21  
3650 Ølstykke

Årsrapport  
1. april 2024 - 31. marts 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/06/2025**

---

**Michael Bjørnskov**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Bjørnskovs APS  
Gjelstensåsen 21  
3650 Ølstykke  
e-mailadresse: mbp1978@hotmail.com  
CVR-nr.: 39212668  
Regnskabsår: 01/04/2024 - 31/03/2025

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er bogføring og administration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/2025 anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. apr. 2024 - 31. mar. 2025

|   | Note | 2024/25       | 2023/24        |
|---|------|---------------|----------------|
|   |      | kr.           | kr.            |
| Nettoomsætning                          |      |               | 0              |
| Eksterne omkostninger                   |      |               | -51.806        |
| <b>Bruttoresultat</b>                   |      |               | <b>-51.806</b> |
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>      |      | <b>45.754</b> |                |
| Personaleomkostninger                   |      | -12.604       |                |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |      | <b>33.150</b> | <b>-51.806</b> |
| Andre finansielle indtægter             |      | 41.580        | 2.576          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       |      | <b>74.730</b> | <b>-49.230</b> |
| Skat af årets resultat                  |      | -16.441       | 10.831         |
| <b>Årets resultat</b>                   |      | <b>58.289</b> | <b>-38.399</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |               |                |
| Overført resultat                       |      | 58.289        | -38.399        |
| <b>I alt</b>                            |      | <b>58.289</b> | <b>-38.399</b> |

## Balance 31. marts 2025

### Aktiver

|   | Note | 2024/25        | 2023/24        |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Fremstillede varer og handelsvarer          |      | 100.000        | 100.000        |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>               |      | <b>100.000</b> | <b>100.000</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 64.375         |                |
| Kontraktlige aktiver                        |      | 400.000        | 400.000        |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>464.375</b> | <b>400.000</b> |
| Likvide beholdninger                        |      | 23.567         | 92.838         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>587.942</b> | <b>592.838</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>587.942</b> | <b>592.838</b> |

## Balance 31. marts 2025

### Passiver

|  | Note | 2024/25        | 2023/24        |
|--|------|----------------|----------------|
|  |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.                      |      | 40.000         | 40.000         |
| Overført resultat                            |      | 586.127        | 527.838        |
| Forslag til udbytte                          |      | -67.500        |                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>558.627</b> | <b>567.838</b> |
| Skyldig selskabsskat                         |      | 16.440         |                |
| Skyldig moms og afgifter                     |      | 12.875         | 25.000         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>29.315</b>  | <b>25.000</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <b>29.315</b>  | <b>25.000</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        |      | <b>587.942</b> | <b>592.838</b> |

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret